
TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 9.00 Ulice (4015) 
  Původníčeskýseriál(2021).
 10.00 Specialisté (25)  
  Milionářka
  Českýkriminálníseriál(2018).
 11.00 Co na to Češi 
  TomášMatonohauvádísvětově
  úspěšnousoutěžníshow,vekteré
  jdenejenovelképeníze,alehlavněo
  velkouzábavu(2020).
 11.45 Tescoma s chutí  
  DobrákuchyněsKristýnouOstratickou.
12.00 Polední Televizní noviny
  Sportovní noviny, Počasí
 12.50 Malý Sheldon III (9)
  Americkýkomediálníseriál(2019).
 13.05 Ordinace v růžové zahradě 2
  Přijelapouť
  Napětí,romantikaahumorv
  oblíbenémseriáluTVNova(2019).
 14.15 Castle na zabití VII (3)
  Americkýkriminálníseriál(2015).
 15.10 Dr. House II (14) 
  Sexzabíjí
  Americkýseriál(2005).
 16.00 Dr. House II (15) 
  Zlatéruce
  Americkýseriál(2005).
16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny
  Sportovní noviny
 17.35 Co na to Češi
  TomášMatonohauvádísvětově
  úspěšnousoutěžníshow,vekteré
  jdenejenovelképeníze,alehlavněo
  velkouzábavu(2020).
 18.30 Ulice (4016)
  Původníčeskýseriál(2021).
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Specialisté (122)  
  Vymodlenédítě
  Českýkriminálníseriál(2021).
 21.15 Specialisté (26) 
  Jakubadetektivové
  Českýkriminálníseriál(2018).
 22.20 Smrtonosná zbraň III (9)
  Zlísantové
  Americkýdetektivníseriál(2018).
 23.10 Dr. House II (14)
  Americkýseriál(2005).
 0.00 Dr. House II (15)
  Americkýseriál(2005).
 0.50 Castle na zabití VII (3)
  Americkýkriminálníseriál(2015).
 1.30 Smrtonosná zbraň III (9)
  Americkýdetektivníseriál(2018).
 2.15 Malý Sheldon III (9)
  Americkýkomediálníseriál(2019).
 2.35 Střepiny  
  Nazývámevěcipravýmijmény
 3.05 Co na to Češi 
  TomášMatonohauvádísvětově
  úspěšnousoutěžníshow,vekteré
  jdenejenovelképeníze,alehlavněo
  velkouzábavu(2020).
 3.45 Ordinace v růžové zahradě 2

20.20
Specialisté

krimiseriál

16. 3. 2013 – SOBOTA
Přes dveře od sklepa slyším tiché vzlyky Co to je? Zvědavost mi 

nedá. Opatrně otevírám dveře. Proti mně stojí celé posmutnělé 
moje kole. Bovdeny i lanka visí zplihle k zemi, mezi řadicími páčka-
mi a představcem řídítek výraz převelice smutný. Nemám to srdce 
jen tak odejít a neprozradit zítřejší radostné tajemství. V neděli bu-
de piknik,” slibuji hliníkové hromádce neštěstí přede mnou, abych jí 
zvedl náladu. Ve sklepě to zašumělo, změna nálady se dostavila 
okamžitě. Gripy na řídítkách vykouzlily úsměv, až se jim udělaly 
dolíčky ve tvářích. Zapouzdřený střed se z té novinky málem rozsy-
pal. „Bude vyjížďka,” slastně vydechly pedály, až se jim protočila 
hlava, a pak už to jelo. „Bude piknik.  A zatímco ventilky v předtuše 
dobrodružství vzrušením ztuhly, dráty ve výpletu radostí změkly. 
Snad jen pláště se cítily uražené a byly nafouknuté, protože se zprávu 
o vyjížďce nedozvěděly jako první.

KAŽDÝ KOPEC BERE …
         …DECH                Milan Silný

NEJVYŠŠÍ KOPEC MOSTU
Jsou kopce plánované, na které se člověk chystá dlouho,  

a jsou kopce neplánované, jejichž pokoření je rozhodnutím 
okamžiku. Dnešní vrchol patří do té druhé skupiny. Jaro se 
nezadržitelně blíží, přesto se zima vzepjala k poslednímu zou-
falému pokusu o odpor. Teploty jsou hodně pod nulou a na 
horách sněhu spousta. „Co kdybychom si o víkend zajeli napo-
sledy zalyžovat?” položila otázku manželka Máča. Rodina by 
měla být pohromadě. „Dobrá, jeďte si lyžovat. Já za vámi do-
jedu na kole.” Rodina bude pohromadě.  Po ose Louny-Most-
Litvínov je to do Krušných hor nějakých osmdesát kilometrů. 
Když nepojedu přímo po frekventované tepně, ale budu se 
motat po okolních silničkách a proplétat přilehlými vesnička-
mi, mohlo by mi to hodit krásnou stovečku rádoby jarních ki-

lometrů.

„Nesedět doma na zadku je podstatně zajímavější, než sedět doma na zadku“

inzerce
pokračování na straně 38


